
Официальный протокол игры
	     
	
	2013-2014 г.р.

	Вид соревнований
	Детский турнир по хоккею  с шайбой NASLEDIE CUP 
	   Дата
	14.10.2022
	Игра №
	7

	Место проведения
	Ледовый каток Наследие, г. Ессентуки
	  Время
	10:00
	  Зрители
	50 чел.

	 «А» ХК «Наследие» г. Ессентуки
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	81
	Стадниченко Егор
	Вр
	Да
	1
	29
	30
	32
	
	
	
	32
	2
	31
	03
	08
	05
	08

	10
	Колпаков Тимофей
	Н
	Да
	2
	34
	30
	11
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Дубницкий Богдан
	З
	Да
	3
	39
	30
	13
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Коноваленко Роман
	Н
	Да
	4
	40
	30
	11
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Созаруков Адам
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Красноперов Тихон
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Калус Бранислав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Кучеров Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Иванов Елизар
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Лахно Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Сафонов Макар
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Данильчук Даниил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Морозов Богдан
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Павлов Вадим
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Масницкий Дмитрий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Комаров Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Кудинов Илья
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Лепинских Леонид
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер Худяков Андрей Андреевич
	

	

	«Б» ХК «Виктория»  г. Ставрополь
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	15
	Букин Даниил
	З
	Да
	1
	23
	30
	15
	
	
	
	15
	2
	31
	19
	30
	21
	30

	66
	Букрин Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Бусуек Яромир
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Веселков Марк
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Воронцев Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Гурьев Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Грибенник Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Малахов Федор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Привалов Павел
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Салиев Алим
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Старцев Леонард
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Конищев Марк
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Цветков Глеб
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Букин Виталий Александрович
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	3
	1
	
	
	4
	Начало
	10
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	81
	1
	
	«Б»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Окончание
	11
	15

	
	
	
	
	
	60
	00
	81
	1
	Штрафное
время
	«А»
	2
	0
	0
	
	
	2
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	0
	0
	
	
	2
	Тайм-аут Б
	44
	47

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Ковалев А.А.
	Секретарь
	Барчукова И.Н.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	
	подпись
	

	Сотников К.С.


	Главный судья
	Сотников К.С.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





